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RTI MATTER/TIME BOUND

GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORASE OF TRAIRING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, FEW DELHI
(RTI BRANCH)

(Ph. No. 27321024, Email:- piohgtte.delhi@gov.in)

NO.F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No. Heo% ;_{875v77 Dated: @7/;//‘4

To
Sk Adek  Savam

Hono - 291 Hivel N apay

_kcom fuy Read, Luckwnow ptta. evaokar b
Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir/Madam,

With reference to your application dated 21 <18 vide ID No. 002 dated
L)V6 . addressed to the undersigned regarding supply of information under Right
to Information Act 2005. The requisite information is enclosed as per Annexure.

The information was sought from 99;%) E Ao &3) (Custodian of
Records) whose help was sought under section 5 (4) of the RTI Act, 2005, the
information pertaining to this office is enclosed.

As per provisions of the Right to Information Act, 2005 u/s 19, an applicant,
may if he/she is not satisfied, may file an appeal to the Ist Appellate Authority,
with respect to the reply/information provided by the Public Information Officer
within 30 days from the date of receipt of such reply/information from the Public
Information Officer. The address of First Appellate Authority is as under:-

The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Room No.103, Ist Floor,

Muni Maya Ram Marg, Pltampura

Delhi- 110034 ‘
Yours faithfully,
Encl. As above. (AMOD BARTHWAL)
PIO (RTI) DTTE

Copy tg-

1/The Assistant Programmer, DTTE with the request for upload the same on the
epartmental Website.(Copy of RTI application is also enclosed)



GOVERNMENT OF NATIONAL CAPIIAL 1ERKHUNT Vi i
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG: PITAMPURA, DELHI
(SECRETARIAT BRANCH)

Sub: - Information sought under RTI Act-2005, for ID No: 4002 dt. 03/06/2016

Sir, :
Reference to this office letter No. F.3/RT1/2015/SB/DTTE/882-893 dated.
10/06/2016 on the subject cited above, the following information is furnished.
Point No.01 to 03 Information in this regard from this branch may be treated as
NiL.

(S.L.BHANDARKAR)
DY.DIRECTOR (SB)
To

PIO(DTTE).RT! ,
U.0.No.F.3/RTI/2015/SB/DTTE/ Joy$  Dated: 21 /6 /16
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GOVERNMENT OF NATIONAL CAFIAL ICARI FUnt wi eee-..
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUN!I MAYA RAM MARG: PITAMPURA, DELHI
(SECRETARIAT BRANCH)

/ t

Sub: - Information sought under RT!| Act-2005, for ID No: 4002 dt. 03/06/2016

Sir, ~
Reference to this office letter No. F.3/RTI/2015/SB/DTTE/882-893 dated.
10/06/2016 on the subject cited above, the following information is furnished.

Point No.01 to .03 Information in this regard from this branch may be treated as

NIL.
(S.L.BHANDARKAR)
DY.DIRECTOR (SB)
To,
PIO(DTTE),RTI
U.0.No.F.3/RTI/2015/SB/DTTE/ Jo 45 ~ Dated: 2 }é 16
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GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG: PITAMPURA, DELHI
(SECRETARIAT BRANCH)

No F.3/RTI2015/SB/DTTE/ ff2 -£9g  Dated:  [0—6-20]¢

To
. 1. The Registrar, DTU, Bawana Road, Delhi.

2. The Registrar, IGDTUW, Kashmiri Gate, Delhi.

3. The Director, NSIT, Dwarka, Delhi.

4. The Director, IITD, Okhla;, Delhi.

5. The Principal, GB Pant Engg. College, Okhla, New Delhi.

6. The Principal, Ch. Braham Prakash Govt. Engineering college, Jaffarpur, De
7. The Principal, AIACTR, Geeta Colony, Delhi.

8. The Principal, BPIBS, Shakarpur, Delhi.

9. The Principal, College of Art, Tilak Marg, New Delhi.

1

0.The Principal, Dipsar, Pushp Vihar, Delhi.

Sub: - Transfer of application of Sh. Alok Saran, under Sub-Section (3) of se:
6 of RTI Act, 2005

Sir/Madam,

We have received the above application vide ID No. 4002 dated 03/06/201¢
under RTl Act; 2005 (copy enclosed). The infdrmation does not fall withir
jurisdiction.

The application is therefore, bemg transferred to you under Sub-Sectio
of Section 6 of RTI Act, 2005 for providing information directly to the applican

In case,-it does not fall under your jurisdiction, it may please be ft
transferred to the Public Authority to which the subject matter is more ck
“connected, directly under intimation to the applicant.

Yours faithfully,

Encl: As above
(Sanjeev Gupta)
' Admn.Officer. ( SB
Copy for information to:
1 PlO, (H.Q.), DTTE, Muni Maya Ram Marg, Pitam Pura, Delhi.
2 Sh. Alok Saran, Advocate, r/o 291, Hind Nagar, Kanpur Road, Lucknow.



; GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

/ DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION

MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELH1110088.
[NG/E-Il Branch, Ph no. 27321023}

g

F. 2(16)/2006/RTIR/TTE/TRG. ADMN/Part File-1/£2.2%* Dated : /A/06/2016

0’
The PIO ( RTI),

DTTE, Dethi.

Sub:- Reply to RTI Application ID No 4002 dated 03.06.2016, filed by Sh. Alok
Saran(Advocate), 291, Hind Nagar, Kanpur Road, Lucknow,UP under transfer from APIO-
Dte.of Higher Education and PIO of CS office and CPIO & Dy. Secretary to Govt.of
India, Ministry of Home Affairs/6rih Mcnfmlay'g_.

Sir,

With reference to your letter No F.2-{16)/2006/RTI/TTE/ID NO. 4002/1682-83
dated 06.06.2016. Please find appended below the reply in r/o the questions pertaining to NG =~
Branch with the information available in the branch provided by custodian of records, 7

Sl no. | Information Sought Information Provided
1to 3 | In questions from sl. No 1 to 3, the | The information sought is not available in
applicant has sought information | this branch.

about reservation/quota to
dependents of freedom fighters for
admission in graduate/post graduate
courses run by universities and
college affiliates to such
universities.

Yours faithfully,

Q&/
/

[P.S.DHARIWAL]
Administrative Officer (Trg.)



To
Central Public Informéiﬁbﬁ 'Gfﬁ’cér,
Ministry of Home Affairs,
North Block, New DelHi = 11000

The applicant seeks followmg mformatxon under the provisions
of Right to Information Act, 2005:-

1. Whether at present in the State of Delhi any reservation / quota
is provided to the dependents of .the freedom fighters for
admission in graduate / post graduate courses run by the
Central Government Universities, other Universities recognized
by the University Grants Commission (UGC) and/ or colleges

afﬁhated to such umversmes?
-; ~——y

2. If the answer to the aforesaid query is in affirmative, then please

specify as to how much reservation / quota >(in percentage) is
provided in the State of Delhi to the dependents of the freedom
ﬁghtiiers for admission in graduate / post graduate courses run
by the Central Government Universities and other Universities
‘ recognized by the University Grants Commission (UGC) and/ or

colleges aifiliated to such universities?

3. If the answer to the aforesaid query is in negative, then please

specify the year till which such reservation / quota was provided
to the dependents of the freedom ﬁghters»"for admission in
graduate / post graduate courses run by the Central
Government Universities, other Universities recognized by the
University Grants Commigssion (UGC) aﬁd/ or different colleges
affiliated to such universities in the State of Delhi, AND also
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provide the details and copy _Qf the Government order by means

of which such reservation has been discontinued?

The applicant requifes. the aforesaid information urgently
and the éppl_icant is hereby submitting an Indian Postal Order of
Rs. ¥0/- bearing no. 33F 826306 as enclosure to this application
as the fee for.providing fhc"'aforesaid information. In case any
other charges are required to be paid in this regard, the
applicaﬂt may be informed accordingly and the applicant is

Advocate
291, Hind Nagar, Kanpur Road,
Lucknow

ready to pay the same.





